____________________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE

CNPJ 08.916.645/0001-80
www.conde.pb.gov.br - gabinetedaprefeita@conde.pb.gov.br

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL 002/2025 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – P.S.S. Nº 002/2025

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE
SERVIDORES TEMPORARIOS DO QUADRO DE PESSOAL DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

do Município, nomeado pelo DECRETO № 006/2025, apreciou os requerimentos de inscrição e
torna público o DEFERIMENTO das inscrições para o processo seletivo simplificado №
002/2025 da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social (SEDES), visando a contratação
temporária na Assistência Social: Orientador Social, Visitador do Programa Criança Feliz;
Facilitador de Oficina e Entrevistador do Cadastro Único, da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social de Conde, Estado da Paraíba, conforme tabela abaixo:

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL

Nº de
Inscrição

Nome Situação da
Inscrição

0070 ANA CLARA ANDRÉ DO NASCIMENTO DEFERIDA
0008 BETTYNA DE KASSIA SEIXAS CARNEIRO DEFERIDA
0054 EDUARDA ANDRÉ DA SILVA DEFERIDA
0039 ÉRICA DOS SANTOS BEZERRA DEFERIDA
0021 EUDENISE DE ARAUJO PEREIRA DEFERIDA
0037 FABÍOLA TARGINO DE OLIVEIRA DEFERIDA
0066 LÍVIA BERLARMINO DE SOUZA LIMA DEFERIDA
0012 JANAÍNA LIMA INOCENCIO PEDERSEN  DEFERIDA
0043 JOYCE RAFAELA SOARES CALIXTO DEFERIDA
0080 MÁRCIA MARIA DA SILVA DEFERIDA
0040 NAIZA THAMARA DO NASCIMENTO SOARES DEFERIDA
0002 NAYÂMILLYS KÊMILLY MÁXIMO DE

ANDRADE
DEFERIDA

0040 ODILINE MÁRCIA DA SILVA FERNANDES  DEFERIDA
0009 RAFAELA FERREIRA EPAMINONDAS  DEFERIDA
0027 SILVANA DE SOUZA PEREIRA DEFERIDA
0052 BRENO FELIPE DE MEDEIROS  DEFERIDA

CARGO: VISITADOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

Nº de
Inscrição

Nome Situação da
Inscrição

0006 ANDRESSA VITORIA BARBOSA DE SOUTO DEFERIDA
0053 APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA
0059 DENISE MARLENE DA SILVA DEFERIDA
0024 GEYSA CAVALCANTI DE CARVALHO DEFERIDA
0036 JOSIMAR FERREIRA DA SILVA DEFERIDA
0045 JULIA BEATRIZ DA ROCHA FERREIRA DEFERIDA
0022 MAENDRA SOUZA DA SILVA DEFERIDA
0047 MARIA AUXILIADORA ESTAVAM PIMENTEL  DEFERIDA

____________________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE

CNPJ 08.916.645/0001-80
www.conde.pb.gov.br - gabinetedaprefeita@conde.pb.gov.br

0003 NATHIELLY KAROLLAYNE MAXIMO DE
ANDRADE

DEFERIDA

0001 NATHIALY MÁXIMO DE FRANÇA  DEFERIDA
0075 SANDRA MARIA DE AGUIAR LIMEIRA DEFERIDA

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA (ARTESANATOS)

Nº de
Inscrição

Nome Situação da
Inscrição

0020 ANA MABEL ARAGÃO RODRIGUES  DEFERIDA
0013 AURENI MARIA DO NASCMNETO BIZERRA DEFERIDA
0050 CAMILA ALMEIDA DEMORI DEFERIDA
0062 DIEGO JUNIO DE LIMA ALVES  DEFERIDA
0030 JOSÉLIA MARIA DOS SANTOS  DEFERIDA
0007 MAGNA CECILIA PEREIRA DO CARMO  DEFERIDA
0052 SANDRA BATI FURQUIM  DEFERIDA

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA (ARTESANATOS)

Nº de
Inscrição

Nome Situação da
Inscrição

0077 ÂNGELA GAETA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDA
0076 LAÍS LUANA SANTOS OLIVEIRA  DEFERIDA
0074 WESLLEY HENRIQUE QUIRINO DOS SANTOS DEFERIDA

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA (TEATRO)

Nº de
Inscrição

Nome Situação da
Inscrição

- - -

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA (ARTES MARCIAIS)

Nº de
Inscrição

Nome Situação da
Inscrição

0068 DENILSON MOURA LOPES  DEFERIDA
0049 HERICA HERCULINO DE LIMA  DEFERIDA
0067 LUCAS OLIVEIRA SANTOS DO NASCIMENTO  DEFERIDA
0065 MANASÉS DOS SANTOS ANJOS   DEFERIDA
0061 NATHAN JOSÉ PEREIRA DA SILVA  DEFERIDA
0063 RODOLPHO WENDELL MOREIRA PAIVA  DEFERIDA
0069 RICARDO SILVA DOS SANTOS  DEFERIDA

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA (ESPORTE)

Nº de
Inscrição

Nome Situação da
Inscrição

0079 ELIOMAR BARRETO VIEIRA DEFERIDA
0032 EWERTON VICTOR DE BARROS BATISTA DEFERIDA
0078 RAIMUNDA BARBOSA DE ALMEIDA  DEFERIDA

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA (DANÇA)

Nº de
Inscrição

Nome Situação da
Inscrição

____________________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE

CNPJ 08.916.645/0001-80
www.conde.pb.gov.br - gabinetedaprefeita@conde.pb.gov.br

0044 THAIS DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDA

CARGO: ENTREVISTADOR DO CADASTRO ÚNICO

Nº de
Inscrição

Nome Situação da
Inscrição

0019 ADRYANNA CAROLINE DE O SANTANA
MOURA

DEFERIDA

0029 ALAN DA SILVA DE OLIVEIRA LUNA DEFERIDA
0028 ALCILENE PEREIRA CABRAL  DEFERIDA
0057 ALDÉRICA KAROLINE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA
0064 ANA CÉLIA HOLMES DO NASCIMENTO DEFERIDA
0055 BÁRBARA CONCEIÇÃO DE SOUZA FERREIRA DEFERIDA
0046 BEATRIZ VIEIRA DA SILVA DEFERIDA
0016 CLAÚDIA ANDRÉ DA SILVA DEFERIDA
0042 DANIELE DE AMARANTES MACÊDO  DEFERIDA
0041 DANUBIA CRISTINA DA SILVA DEFERIDA
0017 DÉBORA VITÓRIA RIBEIRO ANTUNES DA

SILVA
DEFERIDA

0005 EUNICY EVILLY LIRA DA SILVA  DEFERIDA
0026 FELIPE DOS SANTOS VITORIANO  DEFERIDA
0081 GABRIEL PONTES DE SENA  DEFERIDA
0035 GEOVANA ALVES DA SILVA DEFERIDA
0048 KATARYNA KELLY ALVES FARIAS  DEFERIDA
0071 KETLEY KAWANNY A DE AQUERQUE

TAVARES
DEFERIDA

0072 MARIA HELENA DA SILVA LIMA DEFERIDA
0025 MARIA JOSÉ DA SILVA DIAS DEFERIDA
0015 MAYSA RIBEIRO DOS SANTOS DA FONSECA DEFERIDA
0038 MURILO CÉSAR ANDRADE SILVA DEFERIDA
0011 RAUANIVY DA SILVA ALEIXO DEFERIDA
0010 ROSEANE FERREIRA EPAMINONDAS DEFERIDA
0018 SANDRA LÚCIA SEVERO DA SILVA DEFERIDA
0031 SEVERINO DO RAMO BATISTA DOS SANTOS DEFERIDA
0034 SIMONE ANDRADE DE SOUZA  DEFERIDA
0023 SUEMILY ALVES LEITE DEFERIDA
0056 VALDIR FERNANDES DE OLIVEIRA LINS DEFERIDA
0073 VALERIA DA SILVA SANTOS DEFERIDA

Conde-PB, 07 de fevereiro de 2025

FLÁVIA DE SOUSA SANTOS
Presidente da Comissão

Fátima Cristina da Silva Fidelis
Membro da Comissão

____________________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE

CNPJ 08.916.645/0001-80
www.conde.pb.gov.br - gabinetedaprefeita@conde.pb.gov.br

Filipe Marcos Conserva da Silva
Membro da Comissão

Maria Eduarda G Santos Freitas
Membro da Comissão